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Basel-Stadt hakkında
Basel-Stadt kantonu, İsviçre'nin 26 kantonundan (federal eyaletler)
biridir. Basel-Stadt, Almanya ve Fransa sınır üçgeninde yer almaktadır.
Bu bölge güçlü bir ekonomiye ve çeşitli bir kültüre sahiptir ve yaşam
kalitesi yüksektir.

Rakamlar ve Bilgiler
Basel-Stadt üç belediyeden oluşmaktadır: Basel Belediyesi ve iki siyasi belediye
(Gemeinden) Riehen ve Bettingen. Kanton'da 160 milletten yaklaşık 200.000 kişi
yaşamaktadır. Basel-Stadt sadece 37 km²'lik bir alana sahiptir. İsviçre'nin en küçük ve
en yoğun nüfuslu kantonudur. Resmi dili Almanca'dır.

Tarih
Basel-Stadt Kantonu 1833 yılında kurulmuştur. Ancak uzun ve heyecan verici bir
geçmişe sahiptir. Yaklaşık 130.000 yıl önce Orta Paleolitik Çağ'da burada bir yerleşim
vardı. Basel iyi bir stratejik konumda olduğu için Romalılar milattan 30 yıl önce ordularını
Münsterhügel'e yerleştirmişlerdir. Bugün Basel Katedrali aynı yerde bulunmaktadır.
Katedral eskiden bir piskoposluk kilisesiydi ve 1019 yılında kutsanmıştır. Bu nedenle
Basel kanton armasında bir Basel asası bulunmaktadır: Bu, piskoposların asasını temsil
etmektedir.
1460 yılında Basel Üniversitesi kurulmuştur. Basel, kitap basımı ve hümanizm için bir
merkez haline geldi. 16. yüzyılın ortalarında Yukarı İtalya ve Fransa'dan birçok göçmen
buraya göç etti. Basel'e ipek dokumacılığı ve ipek boyamacılığını da beraberlerinde
getirdiler. Bu sayede günümüzün ilaç ve kimya şirketleri ortaya çıktı. 1833 yılında Basel-
Stadt ve Basel-Landschaft silahlı çatışmaların ardından ayrıldı. Bugün Basel-Stadt
kantonu, fen bilimlerine odaklanan bir kültür, ticaret ve iş merkezidir.

Gelenek ve Görenekler
Basel-Stadt kantonunda bizim için çok önemli olan birçok gelenek ve görenek vardır.
Geleneklerimizi tanımak isterseniz çok memnun oluruz. İlk ve en önemlisi karnavaldır
(Fasnacht). Her yıl Şubat ya da Mart ayında üç gün boyunca gerçekleşir. Bu nedenle biz
ona "drey scheenschte Dääg" - en güzel üç gün diyoruz. Basel Sonbahar Fuarı
(Herbstmesse) 500 yıldan daha eskidir ve Basel Noel Pazarı (Weihnachtsmarkt) da
uzun bir geleneğe sahiptir. Birçok insan bir derneğe, lonca veya kulübe üyedir. FC Basel
futbol kulübünün maçlarına katılım yüksektir ve yaz aylarında birçok kişi Ren Nehri'nde
yüzmektedir.

https://www.hallo-baselstadt.ch/tr/dil-ve-entegrasyon/almanca-oerenme
https://www.hallo-baselstadt.ch/tr/okul-ve-eiti/ueniversiteler--meslek-yueksekokullar
https://www.hallo-baselstadt.ch/tr/basel-stadt-kantonu/kultur
https://www.hallo-baselstadt.ch/tr/basel-stadt-kantonu/bo-zamanlarn-deerlendirilm
https://www.hallo-baselstadt.ch/tr/basel-stadt-kantonu/basel-stadt-hakkında
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